
ÅRSBERÄTTELSE 2023

Visst är du in på vår hemsida
https://ridsport.se/Distrikt/vasterbottensridsportforbund

vi finns även på Facebook och Instragram

Visste du att ridsporten är den näst största barn och 
ungdomsidrotten i Sverige

https://ridsport.se/Distrikt/vasterbottensridsportforbund


Ordförande har ordet
Styrelseåret i Västerbotten
Ridsportförbund 2023-2024

Ett år är till ända och ett nytt år börjar

Vad gav 2023 ridsporten i Sverige och lite mer här, i 

Västerbotten, hur har det gångna året sett ut?

Vi hade stämma i Förbundet i maj och den hölls digitalt denna 

gång. Man gjorde det med erfarenhet från tiden under 

pandemin då man helt enkelt såg att man kunde få en mycket 

större närvaro på det sättet vilket rent faktiskt ökar demokratin i 

vårt förbund- vilket är fantastiskt.

Det finns ett stort engagemang i vårt förbund och det kom in 

mer än 40 motioner till stämman, där flera handlade om ökad 

trygghet och regeländringar. Ett arbete pågår både inom 

förbundet för ett starkare regelverk och förändringar inom hela 

idrottsrörelsen. Under året fick vi dessutom en ny ordförande, 

Sandra Ruda som ersatte Ulf Brömster, en viktig händelse och 

som har satt en ny riktning och som gett ett omtag i hela den 

centrala organisationen. Dessutom förändrades en riktig 

klassiker, Våra Ryttarmärken, fick en ny utbildningsplan med 

tydligare fokus på hästvälfärd, hästkunskap, värdegrund och 

trygghet. 

Vi har sett, likt året dessförinnan, så många framgångar, både på 

tävlingsbanorna inom Sverige såväl som internationellt. 

Framgångar skapar förebilder och med den attraktionen 

kommer ansvar. 

Vi har ett ansvar att ständigt tänka framåt där trygghet, säkerhet 

tillsammans med hästens välmående måste vara grunden för en 

sund rutveckling inom vår sport som är så mycket mer än bara 

det för så många.



Styrelse 2023-2024
Therese Kreisel, Gunilla Blomberg, Lena Nordlund, 
Simon Karström, Petra Johansson, Christina Mattsson, 
Anki Bäcklund. Från juni DUS representant Alva Sjöström
personlig ersättare Evelina Carlsson
Ersättare Marie Sahlman

Vart vill vi framåt?

Det tål att sägas igen, vi måste fortsätta jobba för bättre kontakt med våra 

närliggande distrikt, om möjligt hitta en bättre spridning av tävlingar 

genom samverkan. Det kommer att ta tid att hitta den bästa fördelningen 

för att det skall bli lättare att meritera sig nationellt men att ge upp är inte 

en gångbar modell - Västerbotten ska synliggöras ännu mer genom att 

kugga i våra närliggande distrikt så att vi får fördelar av varandra inte 

konkurrera. Tillsammans gör blir vi starkare.

Att växa med nästa generation

Under förra året började vi på allvar med att nå ungdomar, vi anställde en 

ungdomskonsulent och vi vill skapa ett starkt Dus- vi måste möta vår 

framtid med den förändring de vill se för att de på allvar ska engagera sig. 

Det finns så mycket positiv kraft i vårt distrikt bland våra verksamma 

ungdomar och vi måste skapa både plats och forum för att kanalisera den 

för att vår gemensamma glädje ska kunna växa med den, ridsporten och 

kärleken till hästen. Låt året 2024 bli någonting riktigt bra för oss, 

tillsammans.

Vid pennan,

Ordförande i Västerbottens Ridsportförbund

Therese Kreisel

Dessa föreningar är Västerbottens Ridsportförbund 2023
Kågedalens Ryttarförening Lappmarksryttarna
Luspens Ryttarförening Lövångers Ryttarsällskap
Malå Ridklubb Mellanbygdes Ryttarförening
Nordmalings Ridklubb Norsjö Ridklubb
Ray Sportryttare Ridklubben Sandgärdan
Skellefteå Sportryttarförening Skellefteå Ridklubb
Stöcke Ponnyförening Södra Umeå Ryttarförening
Tanne Hästförening Umeå Dressyrryttarsällskap
Umeå Ryttarförening Vilhelmina Ridklubb
Villvattnets Körsällskap Vindels Ridklubb
Vännäs Ryttarförening Åsele Ridklubb

Personal 2023
Konsulent Eva Lindström 25 %
Ungdomskonsulent Jennifer Blomberg 50 % från 1 mars, sjukskriven från 15 juli
Kanslist Annika Degerman 25 % från 1 november, vikarie 



Årsmöte 2023
Vi var ca tjugofem personer med på årets fysiska 
årsmöte 
Plats var Hotell Elite Mimer i Umeå
Mötet började med att vi delade ut 2021 
championatstecken. Glädjande nog var nästan alla 
där.
Från Svenska Ridsportförbundets styrelse deltog 
Lennart Lindelöf via länk och presenterade bland 
annat årets framgångar och utmaningar vi kommer 
att ha.
Mötets ordförande var RF-SISU Västerbottens 
styrelseledamot Niclas Bromark,
Valberedningen hade som vanligt gjort ett bra jobb. 
Nyvalen var få, 
Valberedningen representerades av 
sammankallande Ellenor Landmark– RK Sandgärdan 
Tack alla som deltog och nästa år hoppas vi att vi ses 
igen

Distriktets ungdomssektion 
(DUS)
Den 25 juni 2023 hade DUS sitt 
årsmöre och valde en styrelse.
DUS ordförande blev Alva Sjöström 
och till hjälp har hon nio ledamöter.
DUS har sitt årsmöte den 8 mars 
2024

Struktur och ekonomi
Vi satsade även detta år på 
föreningsutveckling.
Till hjälp hade vi Lotta Hillbom, en av SvRF 
föreningsrådgivare.
Vi hade drygt 70 % av föreningarna som
hörde Lotta på julavslutningen där det
handlade om  bland annat om 
riskbedömning, arbetstider mm



Ridskole- och utbildningssektionen  (RUS)

Statistik finns i slutat av årsberättelsen

RUS har bestått av ordförande Petra Johansson, ledamöter Renée Höglander, 

Magdalena Johansson, Emely Stighall, Lena Nordlund 

samt adjungerad konsulent Eva Lindström

Ordinarie fortbildnings- och utbildningsverksamhet har genom Evas Lindströms 

försorg flutit på. 

De återkommande fortbildningarna för ridlärare, tränare och domare har genomförts 

och så även basutbildningen och ungdomsledarkurserna. 

Under hösten hölls en efterfrågad och uppskattad kick-off för ridlärare i distriktet, 

kick-offen hölls hos Vännäs Ryttarförening och Ann-Margrethe Andersson var kursledare. 

Eva Lindström har hållit i en kurs om bedömning för de som vill 

döma klubbdressyrtävlingar. 

Det har genomförts en grundkurs för paraledare med uppstart 

hos Kågedalens Ryttarförening, kursledare var Matilda Strömbäck.

Vi ökade antalet deltagardagar med 30 st jämfört med 2022.

Våra föreningar har också ökad sina lärgruppstimmar och lok.stödsaktitiviter

jämfört med förra året. Se statistiken.

Den ettåriga YH-utbildningen för ridlärare, som distriktet ställt sig bakom, 

med Umeå kommun och Forslundagymnasiet som huvudman, 

startade upp under hösten och fortlöper enligt planeringen.

Bild 1 Anläggningsskiss hos Tanne HF, bild 2 Vindelns RK jobbar med utebanan

Besöksgruppen ingår RUS
Gruppen består av Lena Nordlund och Eva Lindström
Malå RK, Norsjö RK, Tanne HF, Vindelns RK och Vännäs RF
Vi hade även Anna Reilly, SvRF som var med  till Tanne HF
Ungdomskonsulent Jennifer var med på besöken hos Vännäs RF och Vindelns RK
Alla besöken var mycket trevliga.



Tävlingssektion (DTS)
Tävlingssektion har under bestått av: Ordförande, Christina Mattsson, Grenledare: 

ponnyhoppning började 1/8 Pernilla Unneby, ridhästhoppning Elisabeth Andersson, 

ponnydressyr Sandra Andersson, ridhäst dressyr vakant, sportörning Maria Nyström, 

WE Margite Linder, Reining  Frida Wiklund Bjursell para Alva Sjöström samt 

adjungerad konsulent Eva Lindström

Vi har haft 5 protokollförda möten. Ett fysisk och resten digitalt.

Vi har haft en träff med tävlingsarrangörer i augusti inför ansökningar för 

Tävlingsterminen 2024. I år hade vi ett hybrid möte med bra anslutning av 

föreningarna. Det blev bra diskussioner om tävlingsåret som varit och vad som kan bli 

bättre.  Med var även gäster från Mittsvenska som var med och lyssnade. 

TS var även med på Julträffen med klubbarna och på följande träff med 

distriktsstyrelsen där arbetet för 2024 påbörjades.

Ett tävlingskonvent anordnades med föreläsning om bland annat om hästen hovar 

och om hur hästen lär sig.

Vi har haft många ekipage ute på tävlingar runt om i Sverige, både stora och små 

tävlingar. 

Vi har haft deltagare på SM i olika discipliner, vi gratulerar alla som har tagit sig så 

långt, ett extra stort grattis till Jill Spencer, Vindels RK som knep en silvermedalj på 

utomhus SM för B-ponny. Lea Östman gjorde en stor bedrift som genom kval och 

semifinaler togs sig ända till final i Prins Carl Philips pris som reds på Sweden 

internationella Horse Show i Stockholm. Grattar även Hilma Andersson som deltog i 

SM finalen för 6åriga ponnyer. Det är bara ett axplock på vad ryttare från 

Västerbotten varit ute på.

Vi har även haft ett paradressyrekipage som har tävlat i distriktet. Det är Alva 

Sjöström som även är uttagen till ATG talangprogram, grattis.

Roligt är det också att vi har lag serierna i gång. Extra roligt med många lag i ponny 

dressyrens lägre serier. Ser lovande ut för kommande år.

Vi fick dressyrdomare som blev LA-domare, det behövs.

Under 2023 har vi haft följande verksamma funktionärer inom distriktet. 

Hoppning: Domare 7 st, Överdomare 5 st, Banbyggare 4 st

Dressyr: Domare 6 st, Överdomare 5 st

Sportkörning: Domare 2 st, Överdomare 4 st, Banbyggare 2 st. 

Vi har även två st som håller på med utbildning till banbyggare.

Vi har representerat distriktet på olika centrala träffar inom tävling.



Tävlingsstatistik 2023

Tävlingsdagar   2019 2020 2021 2022     2023
Hoppning häst 30 23 19 40             26
Hoppning ponny 23 22 18 27 22
Dressyr häst 22  18 8 22 29
Dressyr ponny 14 11 6 9 21
Sportkörning 9 2 5 7 8

Starter uppdelat på nivå 2023 1* 2* 3* 
Hoppning 1820         2188 320
Dressyr 425 576            6
Sportkörning 21 29 26     

Licenser 2020 2021 2022 2023
457 390 480 505

Gröna Kort 2019 2020 2021 2022 2023
144 60 23 114 85

Championat 2023
Hoppning
Senior Carolina Määttä Malva Ray Ray SR
YR/Jun Vendela Näslund Cash Tour JN Malå RK
D ponny Felicia Lundsten Dutch Lady of Hofman Stöcke PF
C ponny Lea Östman Athenas Berlina Umeå RF
B ponny Jill Spencer Banksy Revealed Vindelns RK

Dressyr
Senior Hanna Zingmark Lia CML Kågedalens RF
YR/Jun Wilma Jarl Humble Umeå RF
D ponny Amanda Rönnlund Märy Vindelns RK
C ponny Jenny Nilsson Munsboro Ardenette Vindelns RK
B ponny Hilma Andersson Ängvaktarns Morris Man Umeå DRS

Sportkörning
Senior Tina Andersson Hot Shot LappmarksR
YR/jun Isabell Tiger Brookfield Rocky Lappmarks R



Distriktsmästerskap – DM 2023

Hoppning 

Senior 
Guld                   Erica Cox   Costa Fortune                      Magdalen’s RF 

Silver                  Saga An                     Daimler                                 Umeå RF 

Brons                 Claes Bolinder           Viola                                     Vännäs RF 

YR/Junior 
Guld                   Moa Wikström          Klontaire                               Vännäs RF 

Silver                 Tova Olofsson             Conthermada                      Kågedalens RF 

Brons                 Jennifer Johansson  Tornade                                 Vännäs RF 

Kat B  
Guld                  Hilma Lundberg        Munsbro Moonstone           Vindelns RK 

Kat C  
Guld                 Emila Marklund         Aqvils Mira                              Stöcke PF    
Silver                Jill Spencer                 April Dandy                             Vindelns RK 
Brons               Signe Öhgren              Munsboro Destinys Lad        Vindelns RK 

 Kat D 
Guld                 Maja Lundberg           Sequoia True Legacy              Stöcke PF 

Dressyr 
Senior  
Guld                 Hanna Zingmark          Lia CML                                    Kågedalens RF 

Silver                Wilma Jarl                     Humble                                    Umeå RF  
Brons               Alva Nordfjell                Hot Shot                                   Vännäs RF 

 

Sportkörning 
Senior 
Guld                  Emma Israelsson        Tangen Didrik                          Kågedalens RF 

Silver                 Lena Nordlund            Fakster                                     Villvattnet KS 

Brons                Marie Ågren                 Garino                                      Kågedalens RF 

Bilder
till vänster Pristagarna
i sportkörningens DM
Till höger
Hilma Andersson med
Sagolandets Te Fiti
från ungponny SM



Norrlandsmästerskap 2023
Hoppning ridhäst
Senior
Guld Erica Cox Isaltum Kieni Kågedalens RF
Silver Carolina Määttä Malva Ray Ray SR

Hoppning ponny
Kat B

Brons Jill Spencer Banksy RevealedVindelns RF

Kat C

Silver Natalie Fichera Blackwoodland JackdrawStöcke PF

Brons Emilia Marklund Aqvis Mira Stöcke PF

Sportkörning
Guld Nina Eriksson Dunex Villvattnets KS

Silver Karin Emilsson Ashes Captain Nylands Hästsportlag

Westside My Friend Billy 

Här kommer litegrann vad vi har sysslat med under året

Hållbarhet
Svenska Ridsportförbundet har 
publicerat en ny handbok om ridsport 
och hållbarhet, läs mer här
Vi lanserar ny handbok om hållbarhet | Svenska Ridsportförbundet

Distriktets Ungdomssektion, DUS
har startat ett projekt
Positiva smackningar
för att påverka barn och ungdomar 
i distriktet att lägga ut mer 
positiva inlägg i sociala medier

https://ridsport.se/nyheter/nyheter-hallbarhet/nyheter-hallbarhet/2023-11-10-vi-lanserar-ny-handbok-om-hallbarhet


Dessa föreningar har sökt och erhållit projektstöd 2023

Medel som kommer från Svenska Ridsportförbundet, RF SISU  Västerbotten
och Riksidrottförbundet – summa 1 025 932 kr - wow

Ämne Förening Belopp Via

Teambuilding US Aktivitet Kågedalens RF 5 440 RF-SISU Västerbotten

Utbildning grundläggande brandskyddskunskap Kågedalens RF 8 750 RF-SISU Västerbotten

ULK o Basutbildning Kågedalens RF 17 000 SvRF

65+ i stallet Lappmarksryttarna 5 000 RF-SISU Västerbotten

Stallet  - en plats för bildning. Lappmarksryttarna 19 500 RF-SISU Västerbotten

Föreningsutveckling  RFSISU och Svensk Ridsport Lappmarksryttarna 5 300 RF-SISU Västerbotten

Lappmarksryttarna Lappmarksryttarna 3 000 Riksidrottsförbundet

Utbildning 2023 Lappmarksryttarna 28 000 SvRF

Återstart av våran breddverksamhet 2023 Lappmarksryttarna 14 600 SvRF

Dressyr och hoppning Lappmarksryttarna 20 000 SvRF

Underlagsförbättring ridhus Lövångers RS 90 000 RF-SISU Västerbotten

Se nedan. Malå Ridklubb 14 800 SvRF

Basutbildning för ridsportens ledare 2.0 Norsjö Ridklubb 2 500 SvRFt

Ridklubben Sandgärdan Sikeå RK Sandgärdan 3 000 Riksidrottsförbundet

ULK - Ungdomsledarkurs RK Sandgärdan 4 000 SvRF

Ledarstege forts. Skellefteå Ridklubb 20 000 RF-SISU Västerbotten

Skellefteå Ridklubb Skellefteå Ridklubb 3 000 Riksidrottsförbundet

Paraverksamhet Skellefteå Ridklubb 30 000 SvRF

Fortbildning ungdomsledare Skellefteå Ridklubb 2 500 SvRF

Dressyr Skellefteå Ridklubb 10 000 SvRF

Ttrygga utvecklingsmiljöer Södra Umeå RF 20 000 RF-SISU Västerbotten

Clinic Kunskap och Inspiration Södra Umeå RF 8 000 RF-SISU Västerbotten

Fritidsledare på Surf Södra Umeå RF 30 000 RF-SISU Västerbotten

Armaturbyte i ridhus Södra Umeå RF 200 000 RF-SISU Västerbotten

Södra Umeå Ryttarförening Södra Umeå RF 3 000 Riksidrottsförbundet

Tanne Hästförening Tanne Hästförening 3 000 Riksidrottsförbundet

Ryttarutveckling Tanne Hästförening 30 000 SvRF

Återstart breddverksamhet 2023 Tanne Hästförening 15 000 SvRF

Föreningsutveckling 14-15 oktober 2023 Umeå Ryttarförening 2 967 RF-SISU Västerbotten

Trygga URF Umeå Ryttarförening 20 000 RF-SISU Västerbotten

Utvecklingsve Umeå Ryttarförening 13 610 RF-SISU Västerbotten

Umeå Ryttarförening Umeå Ryttarförening 3 000 Riksidrottsförbundet

Ungdomsledarkurs Umeå Ryttarförening 30 000 SvRF

Hoppning Umeå Ryttarförening 10 000 SvRF

Hoppning Umeå Ryttarförening 60 000 SvRF

Hoppning Umeå Ryttarförening 20 000 SvRF

Processdagar Vilhelmina Ridklubb 8 165 RF-SISU Västerbotten

Vilhelmina Ridklubb Vilhelmina Ridklubb 3 000 Riksidrottsförbundet

Ryttarutveckling Vilhelmina Ridklubb 30 000 SvRF

US 2.0 Vilhelmina Ridklubb 15 000 SvRF

Dressyr Vilhelmina Ridklubb 5 000 SvRF

Öka hästkunskap Villvattnets Körsällskap 15 000 SvRF

Avspärrningar för ökad säkerhet Vindelns Ridklubb 21 000 RF-SISU Västerbotten

Återstart ungdomssektion Vindelns Ridklubb 20 000 RF-SISU Västerbotten

Vindelns Ridklubb Vindelns Ridklubb 3 000 Riksidrottsförbundet

Ryttarutveckling nivå 1 Vindelns Ridklubb 20 000 SvRF

Hoppning Vindelns Ridklubb 60 000 SvRF

Ridklubb för alla Vindelns Ridklubb 20 000 SvRF

Utbildning Vännäs Ryttarförening 10 800 RF-SISU Västerbotten

Utbildning Vännäs Ryttarförening 10 000 RF-SISU Västerbotten

Ledarboosten  befintliga nya ledare Åsele Ridklubb 3 000 RF-SISU Västerbotten

65+ i stallet Åsele Ridklubb 7 000 RF-SISU Västerbotten



Utbildningar som vi genomfört 2023

Fortbildning banbyggare 14-15 jan 9 deltagare
Ungdomsledarkurs steg 2 14-15 jan 17 deltagare
Träff för tävling 21 jan 18 deltagare
Incidentrapprtering 6 februari 4 deltagare
Fortbildning GK handledare 8 februari 9 deltagare
Ungdomsledare kurs steg 3 18-19 februari 18 deltagare
Fortbildning ÖD dressyr 19 februari 13 deltagare
Fortbildning domare hopp 19 mars 9 deltagare
Basutbildning Lycksele 24 april 9 deltagare
Basutbildning Umeå 29 april 7 deltagare
Kick off ridskolor 9-10 augusti 15 deltagare
Dressyrdomare i klubb 14 oktober 11 deltagare
Julträff 2023 25 november 11 deltagare
Grundkurs paraledare 9 december 5 deltagare
Fortbildning RL/tränare 12 december 14 deltagare

Konferenser/träffar som vi deltagit i  (D=digitalt)
SvRF Tävlingskonvent 14 – 15 jan Christina Mattsson, Eva Lindström
Besökskonferens 21-22 april Lena Nordlund, Eva Lindström
SvRF Tjänstemannaträff 16 – 17 maj Eva Lindström, Jennifer Blomberg
Årsmöte RF-Sisu Västerbotten 26 april Therese Kreisel
SvRF stämma - D 6 maj Simon Karström, Lena Nordlund, 

Petra Johansson, Eva Lindström
SDF konferens 13-14 okt Simon Karström
Besökskonferens - D 11 nov Lena Nordlund, Eva Lindström
Grenledarträff hoppning 2 nov Elisabeth Andersson
Tjänstemannaträff dressyr 14 dec Eva Lindström

Dessutom har konsulent Eva Lindström deltagit i  ca 40 teamsträffar med 
Svenska Ridsportförbundet om bland annat projektstöd, gröna kortet, miljöarbetet,
trygga ledare
.Ordförande Therese Kreisel har deltagit i fem distriktsordförandeträffar



Här är de aktiviteter våra föreningar har genomfört 2023 

tillsammans med

Radetiketter Antal av IDSumma av Planerade timmar

Lycksele 69 642

Föreläsning 1 2

Lappmarksryttarna 1 2

Kulturarr. 2 2

Tanne Hästförening 2 2

Kurs 1 4

Lappmarksryttarna 1 4

Lärgrupp 64 626

Lappmarksryttarna 56 548

Tanne Hästförening 7 73

Västerbottens Ridsportförbund 1 5

Processarbete 1 8

Västerbottens Ridsportförbund 1 8

Malå 31 270

Lärgrupp 31 270

Malå Ridklubb 31 270

Nordmaling 28 650

Lärgrupp 28 650

Nordmalings Ridklubb 28 650

Norsjö 9 59

Lärgrupp 9 59

Norsjö Ridklubb 9 59

Robertsfors 147 1750

Lärgrupp 147 1750

Mellanbygdens Ryttarförening 20 405

Ridklubben Sandgärdan 127 1345

Skellefteå 347 3708

Föreläsning 3 9

Lövångers Ryttarsällskap 3 9

Kulturarr. 2 2

Skellefteå Ridklubb 2 2

Kurs 4 14

Kågedalens Ryttarförening 1 3

Skellefteå Ridklubb 3 11

Lärgrupp 334 3661

Kågedalens Ryttarförening 49 1104

Lövångers Ryttarsällskap 8 45

Skellefteå Ridklubb 267 2390

Skellefteå Sportryttarförening 1 12

Villvattnets Körsällskap 5 98

Västerbottens Ridsportförbund 4 12

Processarbete 4 22

Kågedalens Ryttarförening 1 4

Skellefteå Ridklubb 1 6

Västerbottens Ridsportförbund 2 12



Storuman 31 300

Lärgrupp 31 300

Luspens Ryttarförening 31 300

Umeå 243 4871

Föreläsning 1 4

Södra Umeå Ryttarförening 1 4

Kurs 1 4

Umeå Ryttarförening 1 4

Lärgrupp 239 4852

Stöcke Ponnyförening 9 186

Svenska Ridsportförbundet 1 5

Södra Umeå Ryttarförening 96 1898

Umeå Ryttarförening 132 2760

Västerbottens Ridsportförbund 1 3

Processarbete 2 11

Umeå Ryttarförening 2 11

Vilhelmina 20 160

Lärgrupp 17 149

Vilhelmina Ridklubb 17 149

Processarbete 3 11

Vilhelmina Ridklubb 3 11

Vindeln 61 1223

Lärgrupp 60 1215

Vindelns Ridklubb 60 1215

Processarbete 1 8

Vindelns Ridklubb 1 8

Vännäs 34 750

Lärgrupp 34 750

Vännäs Ryttarförening 34 750

Åsele 9 60

Lärgrupp 9 60

Åsele Ridklubb 9 60

Totalsumma 1029 14443

Fortsättning från förra sidan

Vi har ökad timmarna med ca 1000 från 2022
Grattis alla föreningar



Godkända lok.stöd
Antal föreningar: 20 vt 23 ht 22totalt
Lappmarksryttarna 1 710 1 395 3 105
Tanne Hästförening 188 300 488
Malå Ridklubb 235 480 715
Nordmalings Ridklubb 1 099 1 131 2 230
Norsjö Ridklubb 371 331 702
Mellanbygdens Ryttarförening 915 782

1 697
Ridklubben Sandgärdan 1 272 1 130 2 402
Kågedalens Ryttarförening 2 834 2 661

5 495
Lövångers Ryttarsällskap 286 153 439
Skellefteå Ridklubb 9 493 7 605 17 098
Skellefteå Sportryttarförening 9 0 9
Villvattnets Körsällskap 26 43 69
Luspens Ryttarförening 495 405 900
Stöcke Ponnyförening 1 789 1 452 3 241
Södra Umeå Ryttarförening 3 813 3 043 6 856
Umeå Ryttarförening 5 739 4 664 10 403
Vilhelmina Ridklubb 534 604 1 138
Vindelns Ridklubb 4 333 3 731 8 064
Vännäs Ryttarförening 2 914 2 536 5 450
Åsele Ridklubb 151 278 429




	Bild 1
	Bild 2
	Bild 3
	Bild 4
	Bild 5
	Bild 6
	Bild 7
	Bild 8
	Bild 9
	Bild 10
	Bild 11
	Bild 12
	Bild 13
	Bild 14
	Bild 15

